

単 価 合 意 書

令和8年4月27日に契約したR7荒川右岸川島町出丸中郷中河道掘削他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 4月28日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

荒川上流河川事務所長 萩原 健介

受注者 住所 埼玉県熊谷市村岡306番地1

氏名 株式会社ケージーエム

代表取締役 小林 正裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		81,686,218	
河川土工		式	1		17,816,045	
掘削工(ICT)		式	1		17,319,245	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	20,100	281.7	5,662,170	
土砂等運搬 施工箇所～改良ヤード	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,301,871	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,355,204	
法面整形工(ICT)		式	1		496,800	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	600	828	496,800	
土砂改良工		式	1		59,249,252	
土砂改良工		式	1		59,249,252	
土砂改良(スタビライザ混合)	粘性土：砂質土=5：5 攪拌2回	m ³	19,280	565.7	10,906,696	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		4,391,328	
土砂等運搬 改良ヤード～正代SY	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		41,596,024	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,355,204	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,620,921	
工事用道路工						
		式	1		4,620,921	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		2,077,279	
工事用道路補修						
		式	1		2,543,642	
直接工事費						
		式	1		81,686,218	
共通仮設費						
		式	1		11,334,838	
共通仮設費						
		式	1		5,037,802	
運搬費						
		式	1		2,192,461	
建設機械運搬費						
		式	1		185,969	
仮設材運搬費						
		式	1		2,006,492	
準備費						
		式	1		1,485,314	
木根等処分費						
		式	1		1,092,549	
表土運搬						
		式	1		392,765	
技術管理費						
		式	1		706,941	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費						
		式	1		160,723	
システム初期費(ICT)						
		式	1		546,218	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		653,086	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,297,036	
純工事費						
		式	1		93,021,056	
現場管理費						
		式	1		24,362,423	
工事原価						
		式	1		117,383,479	
一般管理費等						
		式	1		20,906,521	
工事価格						
		式	1		138,290,000	
消費税相当額						
		式	1		13,829,000	
工事費計						
		式	1		152,119,000	